
Id: WPOIE-RLIPQ-ZXSNU-FWYJD-ISNAW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 497/LI/10
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Ciechanów odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miasta na wniosek 

Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku, tworzy się odrębne obwody głosowania na terenie miasta 
Ciechanów: 

 
Nr obwodu 
głosowania

Nr okręgu 
wyborczego Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

23 2 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. Krucza 32

24 1 Specjalistyczny Szpital 
Wojewódzki

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie ul. Powstańców 
Wielkopolskich 2

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ciechanów 

Tomasz Grembowicz


